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 نیمار 
زندانی بعدی؟

به فاصله یک هفته پس از دادگاهی 
شــدن دنی آلوز به جــرم تجاوز و 
محکومیــت او به 18ســال زندان، 
یک ســتاره دیگر فوتبال برزیل هم 
درگیر دادگاه شــد. نیمار، ســتاره 
برزیلــی پاری ســن ژرمن باید در 
پرونده جواهــرات کثیف به دادگاه 
برود. او فقط به عنوان شــاهد باید 
به پرســش های قاضی یک پرونده 
کلاهبرداری و جنایی پاســخ دهد. 
این برزیلی شــاهد پرونده یک باند 
تبهــکار، پولشــویی و حمل ونقل 
غیرقانونی جواهــرات خواهد بود. 
رئیس این سازمان ادواردو رودریگز 
سیلوا به نیمار یک گردنبند طلای 
سفید با الماس فروخته است که این 
جواهر به شــکل نام مهاجم برزیلی 
ساخته شده بود و 106.4هزار رئال 
)حدود 19هزار یورو( هزینه داشت. 
همه  چیــز در ظاهر خوب بــود، اما 
گردنبند به صورت غیرقانونی و بدون 
مدارک مستند فروخته شده است. 
مبالغ تراکنش های اعلام شده توسط 
این ســازمان تبهکار چندین برابر 
کمتر از درآمد واقعی اســت. برای 
مثال فروش گردنبند نیمار 81درصد 
از کل ســود ثبت شده شــرکت را 
تشــکیل می دهــد. گویــا تجارت 
جواهر نوعی پوشــش و پولشــویی 
برای کارهای خــلاف بوده. ادواردو 
رودریگز سیلوا یک تبهکار سابقه دار 
است. او سال 2017به جرم اخاذی 
به 5سال و 4ماه زندان محکوم شده 
بود. ادواردو به همراه یکی از شرکای 
خود 160هــزار رئال بــه یک مرد 
قرض دادند و انتظار داشتند 9هزار 
رئال سود دریافت کنند. با وجود این 
وام گیرنده تنها بخشــی از مبلغ را 
پس داد و سپس به دلیل فشارهای 
ایجاد شده خودکشی کرد. بنابراین 
ســیلوا تلاش کرد تا پول خود را از 
بســتگان مرد متوفی پس بگیرد، او 
خواهان دریافــت 900هزار رئال با 
محاسبه ســود پول قرض  داده اش 
بود. ادواردو کــه هم اکنون متواری 
است، بارها به نیمار جواهر فروخت 
و با او عکس گرفت. سال 2019حتی 
به جشن تولد بازیکن برزیلی دعوت 
شده بود. نیمار پیش تر به اتهام تجاوز 
هم دادگاهی و جریمه شده بود اما 
این بار اتهــام او فرق دارد و شــاید 

برایش خطرسازتر باشد.

گرسنه ها در بازار
مالک تازه به دوران رسیده چلسی همه 

بازیکنان را می خواهد
تاد بولی بدتر از آبراموویچ شهوت خرید بازیکن دارد. مالک آمریکایی 
چلسی حتی به اخراج سرمربی علاقه مند است. او حتی یک فصل هم 
برای یکی از بهترین مربیان حال حاضر فوتبــال جهان صبر نکرد و 
توماس توخل را به خانه فرستاد. از وقتی که بولی مالک چلسی شده، 
20 بازیکن و یک سرمربی به خدمت گرفته و نزدیک 600میلیون پوند 
هزینه کرده است. با این حال تیمش نتیجه نمی گیرد. او علاقه زیادی 
به خرید وینگر و مدافع وسط دارد. تازه ترین بازیکنی که آبی پوش شده، 
مالو گوستو، مدافع راست لیون است که او هم قراردادی بلندمدت امضا 
کرده اما تا پایان فصل به صورت قرضی در فرانســه به فوتبالش ادامه 
می دهد. گوستو بیستمین بازیکنی است که از آغاز تابستان 2022 
برای باشگاه چلسی جذب شده است. او در حالی خریداری شده که 
چلسی در این پست آسپلیکوئتای کاپیتان را دارد و همچنین ریس 
جیمز ملی پوش را. آبی ها تنها در زمستان بیش از 190 میلیون پوند 

برای خرید بازیکن هزینه کرده اند.
چلســی از خرید انزو فرناندس هم هنوز منصرف نشده. پدیده جام 
جهانی ممکن است پیش از بسته شدن پنجره نقل وانتقالات زمستانی 
از بنفیکا جذب شود. پیشــنهاد جدید حدود 100میلیون یورو و با 
حضور بازیکنانی در قرارداد برای معاوضه ارائه خواهد شد. پیشنهاد 
قبلی چلســی برای انزو 90 میلیون یورو به علاوه زیاش به طور دائم و 
داترو فوفانا و آندری سانتوس به صورت قرضی بود که بنفیکا نپذیرفت. 
باشگاه پرتغالی امیدوار است بند فسخ این بازیکن را از 120 میلیون به 
150 میلیون یورو افزایش دهد و درصورتی که این هافبک تا تابستان 

در تیم بماند مبلغ 2 میلیون یورو به او به عنوان غرامت بپردازد.
مویسس کایسدو هم هســت. بازیکن اکوادوری برایتون درخواست 
جدایی داده و به تمرینات نمی رود. آرسنال پیشنهاد 60میلیون پوندی 
برای این بازیکن ارائه کرده که مورد پذیرش قرار نگرفته. چلسی هم او 
را می خواهد اما بعید است باشگاهی حاضر باشد برای چنین بازیکنی 
90میلیون پوند یا 100میلیون یورو هزینه کند. از اســپانیا هم خبر 
رسیده که ســران چلسی وضعیت الکس گارســیا هافبک خیرونا را 
از نزدیک زیرنظر دارند. حکیم زیاش، کای هاورتس، پولیســیک و 
اوبامیانگ به زودی به فروش می رســند یا معاوضه می شوند. کانته و 
جورجینیو قراردادشان در پایان فصل به اتمام می رسد و بعید است 
تمدید کنند. معلوم نیست در آشفته بازار باشگاه چلسی چه خبر است!

نوار تساوی
بایرن مونیخ پس از جام جهانی نمی تواند ببرد

بایرن مونیخ سومین بازی پیاپی پس از جام جهانی را 
هم یک – یک مساوی کرد، این بار مقابل اینتراخت 
فرانکفورت. با این 3تساوی حالا تیم ها به یک قدمی 
بایــرن در صدر جدول رســیده اند؛ اونیــون برلین 
36امتیازی است و یک امتیاز کم دارد، لایپزیش 35و 
فرایبورگ 34امتیازی است. دورتموند هم دیشب با 
لورکوزن بازی داشت و درصورت برد می توانست به 

3امتیازی بایرنی ها برسد.

انگار یان زومر سوییســی نتوانسته مثل مانوئل نویر 
برای این تیم خوش شانســی بیاورد. این دروازه بان 
ســابق مونشــن گلادباخ در هر 3بازی ای که درون 
دروازه باواریایی ها قرار گرفته، گل خورده. فرانکفورت 
تنها یک ضربه داخل چهارچوب داشــت که توسط 
کولو موانی، پدیده فرانســوی این تیم به گل تبدیل 
شد. اولیور کان، اسطوره بایرن و یکی از مدیران فعلی 
باشگاه گفته که احساس می کند تیمی به جز بایرن در 

زمین بوده. در نزدیکی دیدار حساس لیگ قهرمانان 
مقابل تیم پرستاره پاری سن ژرمن روند این تیم اصلا 
خوب نیست. مونیخی ها فردا با ماینتس بازی دارند و 
دیگر نمی توانند مساوی کنند، چون این بازی در جام 

حذفی برگزار می شود.
جمال موسیالا، سانه و آلفونسو دیویس افت کرده اند، 
گنبری حواس اش به فوتبال نیست و به خاطر شرکت 
در هفته مد پاریس از ترکیب بیرون گذاشــته شده، 
بازیکنانی مثل سادیو مانه، مزروعی، لوکاس ارناندس 
و چند بازیکن دیگر مصدوم اند و نویر هم که به دلیل 

آسیب دیدگی در پیست اسکی تا پایان فصل نیست.
    بایــرن تاکنون در 11بازی بوندس لیگا شکســت 
نخورده است که طولانی ترین دوره از این نوع در دوران 

مربیگری ناگلزمان اســت. بایرن مونیخ همچنین در 
16بازی اخیر خود در لیگ در آلیانتس آرنا نباخته است.
    در جریان دیدار بایرن مونیخ در برابر فرانکفورت، 
گل بایرن توسط لروی سانه با پاس گل توماس مولر 
به ثمر رســید که این دویســت و پنجاهمین پاس 
گل توماس مولر با پیراهن بایــرن مونیخ در تمامی 

رقابت ها بود.
    بوندس لیگا همچنان جذاب تر از همه لیگ های 
اروپایی است. از زمان وقفه جام جهانی 25بازی بدون 
احتساب بازی های دیشب در این لیگ برگزار شده و 
میانگین 3.84گل در هر بازی به ثبت رسیده است؛ 
3بازی 4گله، 3بازی 5گلــه، یک بازی 6گله، 3 بازی 

7گله، یک بازی 8گله.

 او سال گذشته به خاطر اصرارش به نزدن 
واكسن كرونا، نتوانست مجوز حضور در 
اين بازي ها را بگيرد و همين مسئله، چالش 

بسيار بزرگي براي او ايجاد كرد.
جوكو بعد از اين قهرمانــي گفت: »بايد 
بگويم با توجه به شــرايط و بازي نكردن 
در سال گذشــته، اين تورنمنت يكي از 
پرچالش ترين بازي هايي بوده كه تا حالا در 
زندگي ام تجربه كرده ام. من تلاش مي كنم 
در لحظه زندگي كنم. ســفر درازي بوده 
است. فقط تيم و خانواده ام مي دانند كه من 
در چند هفته اخير، چه چيزهايي را تحمل 
كرده ام. با توجه به اين شرايط، مي توانم 
بگويم اين بزرگ ترين پيروزي زندگي من 

بوده است.«
سيت سي پاس تا حالا قهرمان گرند اسلم 
نشده و مثل اوپن فرانسه در سال2021، 
دوباره سدي به نام جوكوويچ او را از اين 
دستاورد تاريخي دور نگه داشت. اين 
بار البته سيت ســي پاس فشار زيادي 
به نواك وارد كرد و در ســت دوم، تنها 
يك امتياز با پيروزي در ســت فاصله 
داشت. اما جوكوويچ، اجازه چنين كاري 
را به تنيسور جوان يوناني نداد و تعداد 
پيروزي هايــش در ملبورن پارك را به 
28بازي رساند. او از سال2018 تا حالا 
در اين رقابت ها شكست نخورده است. 
علاوه بر اين، هيچ تنيســوري تا حالا 

موفق نشده جوكوويچ را در نيمه نهايي 
و يا فينال اين بازي ها شكســت بدهد. 
ركورد او در فينال، 10پيروزي در 10بازي 

است.
جوكوويچ اولين گرند اسلم خود را 20سال 
پيش در همين رقابت ها كســب كرد و از 
آن زمان، موفق شــده به تنها تنيسور 
تاريخ تبديل شــود كه دست كم يك بار 
در گرنداسلم ها و رقابت هاي مسترز هزار 
امتيازي قهرمان شــده است. با توجه به 
عملكردي كه او در استراليا از خود نشان 
داد و همينطور مصدوميت جديد نادال در 
دور دوم همين رقابت ها، به نظر مي رسد 
عبور نواك از رقيب اسپانيايي اش، تنها 
مسئله زمان است و چه بســا او همين 
امســال، به تنهايي بــه پرافتخارترين 
تنيسور تاريخ تبديل شود و در سال هاي 
بعدي، ركوردي دست نيافتني از خود به 

جا بگذارد.
نيك كريوس، ستاره استراليايي تنيس 
در همين باره در توييتر نوشــته اســت 
جوكوويچ كه اخيرا روابط دوستانه اي با او 
پيدا كرده، به راحتي 28گرند اسلم كسب 

خواهد كرد.
ستاره صرب، هميشه همه را با توانايي هاي 
جســمي و ذهني خود غافلگير كرده و 
هيچ بعيد نيست،  حتي بهتر از پيش بيني 

كريوس جلو برود.

نواك جوكوويچ، با كسب دهمين قهرماني در اوپن 
استراليا، به ركورد رافائل نادال در تعداد قهرماني

در رقابت هاي گـرند اسلم تنيس رسيـد 
جواد نصرتی|   نواك جوكوويچ، بي رحم ترين 
چهره زندگي حرفه اي خــود را در اوپن 
استراليا نشــان داد و با قرباني كردن هر 
تنيسوري كه پيش رويش قرار داشت، كاري 
كرد كه هيچ تنيسوري در تاريخ نكرده و 
براي دهمين بار، جام قهرماني را در ملبورن 

بالاي سر برد.
تنيسور 35ساله كه در اوج آمادگي ذهني 
و بدني خود قرار دارد، در دهمين حضور 
خود در فينال اين بازي ها، اســتفانوس 
سيت ســي پاس يوناني را هــم مقهور 

عملكرد بي نقص، درخشــان، چشم نواز 
و البته خردكننده خود كرد و در 3ســت 
متوالي، به يك پيروزي تاريخ ساز رسيد. 
او حالا با 22قهرماني، در كنار رافائل نادال، 
ركورددار كسب قهرماني در رقابت هاي 

گرند اسلم دنياست.
جوكوويچ بعد از كسب آخرين امتياز بازي 
و قهرماني، وقتي كــه به باكس تيمش در 
سكوها رفت، نتوانست جلوي احساساتش 
را بگيرد و بعد از در آغوش كشيدن مادر و 
برادر، روي زمين افتاد و به شدت گريه كرد.

Novak Djokovic
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در غیاب لواندوفسکی 
محروم وظیفه گلزنی به 

دوش پدری جوان افتاد. 
این بازیکن 20ساله در 

صدمین بازی اش با 
پیراهن بارسا موفق به 

گلزنی شد؛ 100بازی، 
1۵ گل زده، ۷پاس گل، 

یک کوپا دل ری و یک 
سوپرجام اسپانیا. هر قدر 
پدری خوب بود و سومین 
گلش را در 4بازی اخیر به 
ثمر رساند، 2مهاجم تیم 

افتضاح بودند. رافینیا 
۷2لمس توپ داشت که 
24بار توپ از دست داد 

و آنسو فاتی ۳۹لمس 
توپ داشت و 10بار توپ 

را از دست داد. خبر 
خوب برای هواداران این 

است که لواندوفسکی 
محرومیتش را سپری کرده 

و از چهارشنبه می تواند 
برای بازی با رئال بتیس به 

ترکیب برگردد.

خیلی وقت بــود عثمان دمبلــه دچار 
مصدومیت نشده بود. هم خودش و هم 
آنهایی که فوتبال را پیگیری می کنند 
دلشان برای مصدومیت دوباره این 
ستاره فرانســوی تنگ شده بود. 
عثمان در بازی بــا خیرونا دچار 
آسیب دیدگی عضله چهارسر ران 
چپ شــد و دقیقه26جای خود 
را به پدری داد تــا این بازیکن در 
صدمین بازی اش تک گل بارسلونا 
را وارد دروازه حریف کند. با معاینات 
اولیه اعلام شــد این بازیکن دســت کم 
3هفته ازفوتبال دور خواهد ماند و به این 
ترتیب به احتمال فراوان بازی های مهمی 
مثل بتیس )چهارشــنبه همین هفته(، 
ســه ویا، ویارئال و همینطور بازی رفت 
مقابل منچســتریونایتد در لیگ اروپا 
را از دست خواهد داد. نیمه نهایی کوپا 
هم که دیروز قرعه کشــی شد ازجمله 
بازی هایی است که دمبله در  آن غایب 
خواهــد بود. اگــر مرحلــه نیمه نهایی 
کوپا دل ری با رئال مادرید باشد، به دلیل 
حضــور رئال مادرید در جام باشــگاه های 

جهان، بازی به تعویق خواهد افتاد.

   از جانشين خبری نيست
عثمان دمبله برای ژاوی بازیکن مهمی 
است. او در 49بازی از 51بازی که ژاوی 
سرمربی بارسلونا بوده، در ترکیب قرار 
گرفته. از 8گلی که عثمــان دمبله در 
این فصل به ثمر رسانده، 7گل او باعث 
برتری بارسلونا شده است. این بازیکن 
فرانسوی 14ماه مصدومیتی را تجربه 
نکرده بود و آخرین احساس ناراحتی 
او به نوامبر ســال 2021برمی گشت. 

البته 7روز هم به دلیــل ابتلا به کرونا غایب بود 
و 2بازی را از دســت داد. برای همین ژاوی به 
محض آگاهی از غیبت این بازیکن از باشــگاه 
درخواست کرد وینگر بخرند که ماتئو آله مانی، 
مسئول نقل وانتقالات به این درخواست پاسخ 
منفی داد و گفت اوضاع اقتصادی خراب است 
و اگر پولی در بساط بود، قرارداد آرائوخو، گاوی 
و بالده تمدید و ثبت می شــد. جوردی کرایف، 
مدیر باشگاه هم از هواداران خواست برای جذب 
بازیکن جدید فشار نیاورند؛ »هواداران می توانند 
آرام باشــند زیرا تحرک زیادی در بازار نقل و 
انتقالات برای تیم وجود نخواهد داشت.« باشگاه 
حتی رافینیا و فران تورس را در لیست فروش 
گذاشته است و می خواهد از آنها پول دربیاورد و 

از شر دستمزدشان خلاص شود.

   ديوار برلين
بارسا به روند بردهای یک بر صفر خود به سبک 
یوونتــوس و اتلتیکو مادرید ادامــه داد، حتی 
مقابل تیم گمنامی مثل خیرونا. بارسا تنها در 
ال کلاسیکوی سوپرجام و یک بازی جام حذفی 
مقابل تیمی دسته سومی مقتدر نشان داد و در 
سایر دیدارها غیراز بازی های ابتدایی لالیگای 
این فصل بــه بردهای اقتصادی رســید. برای 
نخستین بار از آوریل1980 بارسا 3بازی متوالی 
را با نتیجه یک بر صفر بــرد. ژاوی و هواداران 
باید ممنون تراشتگن باشــند که دوباره به اوج 
برگشــته و در هر بازی بهترین بازیکن تیمش 
می شود. او در 18بازی این فصل در لالیگا 14بار 
کلین شیت کرده و دروازه اش را با مهارهایش 
بسته نگه داشته. تراشــتگن با ثبت بیشترین 
کلین شــیت در لیگ های معتبر اروپایی، تنها 
در 4بــازی گل خــورده؛ آن هــم درحالی که 
نزدیک ترین رقیبش در لالیگا، اونای سیمون، 

تنها 8کلین شیت به نام خود ثبت کرده.

 بازگشت
بــــــــه

 تنظیمات 
کارخانه

دمبله بعد از 14ماه مصدوم شد


